
19 الاول 1439      3 دسامبر 2017 ربیع  آذر 1396       14  یک شنبه      12 

اتحادیه جهانی کشتی پرونده کریمی را به کمیته اخلاق ارجاع داد

تبعات باخــت عمدی علیرضــا کریمی برابر 
حریف روس در رقابت های  جهانی امید با هدف 
عدم رویارویی با رقیبی از رژیم اشغالگر قدس، 
ابعــاد بین المللی پیدا کــرده. بازتاب خبری 
گســترده این اتفاق، حالا باعث شده اتحادیه 
جهانی کشــتی با موضع گیری جدی و بدون 
تعارف خود از ارجاع پرونده علیرضا کریمی به 
کمیته های حقوقی و اخلاق این اتحادیه خبر 
دهد و البته رســول خادم هم به مقر اتحادیه 
احضار شــود. البته گفته می شود دلیل اصلی 
موضع گیری جــدی UWW، اطلاع کمیته 
بین المللی المپیک و فشــار IOC به اتحادیه 
جهانی برای پیگیری ماجراست تا ثابت شود، 
شعار جدایی سیاست از ورزش، واقعی، جدی 
و لازم الاجراســت. به همین دلیــل اتحادیه 
جهانی کشــتی با پرداختن به این موضوع در 
سایت خود اعلام کرد: »اتحادیه جهانی کشتی 
تحقیقاتی را در رابطه با اتفاقات دور نخســت 
مسابقه های زیر ۲۳ سال بین علیرضا کریمی 
از ایران و علی خان جبرئیلوف از روســیه آغاز 
کرده است. از آن جا که در چندین گزارش در 
رسانه های خبری اعلام شده که مربی علیرضا 
کریمی مستقیما از او خواسته کشتی را ببازد 
تا در دور دوم مقابل رقیب دیگر حاضر نشود، 
اتحادیه جهانی کشــتی تحقیقاتی را در این 
بــاره آغاز می کند. در ایــن رابطه کمیته های 
حقوقــی و اخلاق اتحادیه جهانی کشــتی در 
هفته های آتی این موضوع را بررســی و نظر 
خود را برای بررســی به هیئت رئیسه اتحادیه 
جهانی کشتی اعلام خواهد کرد. « به گزارش 
مهر آنچه  مشــخص اســت این که طبیعتا در 
صورت اثبــات باخت تعمــدی کریمی برابر 
حریف روس، محرومیت های سنگینی کشتی 
ایران را تهدید می کند. محرومیتی که نه تنها 
متوجه کشتی گیر و مربی تیم امید است، بلکه 
حتی می توانــد روی میزبانی کشــورمان در 
تورنمنت ها و رقابت های  بین المللی و مهم هم 

تاثیر منفی داشته باشد. 
 رد شیطنت های داخلی در پرونده کریمی

در این بیــن نباید از نقش آفرینی پشــت پرده 
رقبای دیرینه کشــتی ایران همچون روسیه و 
آذربایجان هم غافل شــد، چراکه این حریفان 
به هر بهانه ای ســعی دارند، نقــش ایران در 
عرصه بین المللی کشتی را کمرنگ تر کرده و 
باعث عقب گرد کشورمان در این عرصه شوند. 
 این موضوع انکار ناپذیر اســت. اما جای تاسف 
این جاست که در این بین برخی از داخل ایران 
هم در شــعله ور کردن آتــش پرونده علیرضا 
کریمی نقش به سزایی داشته و دارند. افرادی 
که با هر هدف شــخصی و دیدگاهی ســعی 
کردند جزییات این موضوع از آنچه هســت، 
بیشتر نمایان و رسانه ای شود و این پرونده به 
روی میز کمیته حقوقی اتحادیه جهانی برسد. 

 در انتظار احضار خادم 

 پس از واکنــش اتحادیه جهانــی به پرونده 
علیرضا کریمی، رسول خادم به عنوان رئیس 
فدراسیون و عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 
باید تا چند روز آینــده منتظر احضار به مقر 
این اتحادیه در ســوئیس باشد تا در خصوص 

حواشی مسابقات توضیح دهد. 
 احمدی: بایــد دید ایران و کریمی چه 

دفاعی می کنند
وثوق احمدی، عضــو کمیته  حقوقی اتحادیه 
جهانی کشــتی در واکنش بــه ارجاع پرونده 
کریمی به کمیته اخلاق به ایسنا گفت: »این 
پرونده به این دلیل که من یک ایرانی هستم 
بــه من ارجاع نشــد، اما فدراســیون جهانی 
کشــتی و بالاتــر از آن کمیتــه  بین المللی 
المپیــک اصــل عــدم دخالت سیاســت در 

ورزش را بــه عنوان یکــی از مهم ترین اصول 
خــود پیگیری می کنند و هر اقدامی که نافی 
این امر باشــد را به شدت مورد پیگیری قرار 
می دهند. باید دید فدراسیون کشتی ایران و 
علیرضــا کریمی چه دفاعــی از خود خواهند 
داشــت.« احمدی در پاسخ به این که آیا این 
موضوع می تواند تبعات جدی برای کشــتی  
ایران در بر داشــته باشد یا خیر، گفت : »فکر 
نمی کنــم این موضوع  خطری برای کشــتی 
ایران داشته باشــد. وقتی آیین نامه  انضباطی 
جهانی کشــتی را می بینیم، این نکته خیلی 
اثر گــذار نیســت. از طرف دیگر فدراســیون 
کشتی ایران از برترین فدراسیون های جهان 
محسوب می شود که نقش تعیین کننده ای در 
توسعه و پیشــرفت کشتی در جهان داشته و 
خود از قدرت های جهانی محســوب می شود 
بنابرایــن اتحادیه جهانی کشــتی با برخورد 

سنگین با ایران، خودزنی نمی کند. «
 لالوویچ ناجی ایران می شود؟

 علی رغم رســیدن پرونده مذکور به اتحادیه 
جهانی کشتی و نظارت دقیق و جدی کمیته 
بین المللی المپیک، بســیاری از اهالی کشتی 
بر این باورند که رابطــه نزدیک نناد لالوویچ 
رئیــس اتحادیه جهانی با رئیس فدراســیون 
کشــتی ایران ممکن اســت به ختم به خیر 
شــدن این پرونده منتهی شــود. در این بین 
برخــی می گویند لالوویچ حــق هیچ اعمال 
نظر شــخصی ندارد. چون مرجعی بالاتر، به 
نام  IOC بر روند اجرایــی و قانونی اتحادیه 
جهانی نظارت دارد. با این  حال وثوق احمدی 
به نکته جالبــی درخصوص لالوویچ اشــاره 
می کند: »لالویچ عضو هیئت رئیسه IOC نیز 
هســت و فدراسیون های جهانی تحت کنترل 
کمیته  بین المللی المپیک هستند. به نظر من 
از آن جا که این موضوع انعکاس گســترده ای 
در رســانه های جهان داشت، اتحادیه جهانی 
کشــتی را وادار کرد تا بــه این موضوع ورود 
کنــد. « به هر حال باید منتظر ماند و دید این 

پرونده در نهایت به کجا می رسد. 

UWWبابرخوردباایرانخودزنیمیکند؟

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 سوغات کاخ کرملین برای فوتبال ایران تلخ بود. هم گروهی با بزرگان قاره 
ســبز و تیمی قوی از قاره ســیاه. ولی یوزهای آسیا با هدایت مربی کاربلد 

مادریدی- منچستری نشان داده اند که ناممکن ها را ممکن می کنند.  
  ایــن مبلغ بالایی که بــه آقای فیگو برای حضور در برنامه قرعه کشــی 

جام جهانی دادند، کاش در جای دیگری هزینه می شد. 
 پرسپولیس به جای تمدید قرارداد 4 میلیاردی با برانکو از جیب بیت المال، 
با بســتن قرارداد زیر یک میلیارد با یکی از مربیان موفق سال های نزدیک 

خود، بقیه پول بیت المال را صرف تقویت تیم پایه اش کند، بهتر نیست؟   
 در جام جهانــی دیگر خریبین و... حضور ندارند، جام جهانی جای بزرگان 
فوتبال چون رونالدو ســت. قرعه ایران هم متوسط است، می توانست بدتر 
از این هم باشــد مثــلا رویارویی با نیمار یا مســی و... ایرانی مرد روزهای 

سخت است.  
 حداقل می شد برای روحیه دادن به بازیکنان ایتالیا، از آن ها در قرعه کشی 
جام جهانی دعوت به عمل می آمد تــا آن ها قرعه تیم ها را انتخاب کرده و 

بدین ترتیب نقشی در جام جهانی روسیه داشته باشند.  
 اســطوره همیشه اسطوره می ماند، درود بر پروین سلطان فوتبال ایران و 
دایی آقای گل  جهان که همان طور که در فوتبال عاشــق هوادار هستند، با 
گذشت ۲ هفته از زلزله کرمانشاه، هنوز به فکر فرهادهای بیستون هستند.  

صعود سابریست ها به جدول اصلی 
رقابت های شمشــیربازی جام جهانی در اسلحه ســابر به میزبانی مجارستان 
از شــنبه آغاز شــد و تیم   ملی ایران درحالی با ترکیبی 4 نفره شامل مجتبی 
عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و فرزاد باهر در این مسابقات شرکت کرد 
که هر 4 شمشیرباز ایران موفق شدند به جدول اصلی مسابقات راه پیدا کنند. 
با توجه به قوانین مســابقات عابدینی و پاکدامن مستقیما به جدول رده بندی 
۶4 نفر برتر راه یافتند. رقابت  در جدول ۶4 نفره نهایی امروز پیگیری می شود.

تجلیل از کریمی با حمایت بسیج سپاه 
علیرضــا کریمی، آزادکار ملی پوش وزن 8۶ کیلوگــرم ایران که در رقابت های  
جهانی کشتی امید در مقابل حریف روس نتیجه را واگذار کرد تا با کشتی گیر 
رژیم غاصب صهیونیستی روبه رو نشود، از سوی مسئولان بسیج سپاه پاسداران 
مورد تجلیل قرار گرفت. این مراسم دیروز در سالن همایش امام علی ) ع( سپاه 

پاسداران محمد رسول ا... )ص( در تهران برگزار شد.

نجات جان کوهنورد مصدوم پس از ۱۶ ساعت 
جمعه و پس از اطلاع رسانی تلفنی مردم به مرکز کنترل عملیات امداد و نجات 
مبنی بر مصدوم شــدن یــک نفر در کوه ا... بند آهار ، یــک تیم امداد و نجات 
کوهســتان از پایگاه کندوان شهرستان کرج به منطقه اعزام شد. صعب العبور 
بودن مسیر امکان اســتفاده از امداد و نجات هوایی را منتفی کرد. به گزارش 
مهر با همکاری تیم امداد و نجات کندوان و اعضای پیســت اســکی دیزین، 
پس از ۱۶ ســاعت تلاش در ارتفاع ۳ هزار و ۷۲۰ متری و ســرمای شدید جان 
کوهنورد مصدوم در ا... بند آهار نجات یافت. این مصدوم ساعت ۶ صبح دیروز 

به بیمارستان منتقل شد تا تحت نظارت پزشکان باشد.

زاویه نگاه شما

اخبار

شفیع دومین رئیس مستعفی 
خواهد بود؟

بهرام شفیع، رئیس فدراسیون هاکی، یکی از مدیران 
بازنشسته است که مجوزهای لازم برای ادامه فعالیت 
را ندارد و طبق قانون سازمان بازرسی کشور باید از 
سمتش استعفا دهد. شفیع از سال 9۲ رئیس هاکی 
اســت و بنا به گفته خودش قصد دارد همچنان در 
هاکی فعالیتش را ادامه دهد. او حتی برای انتخابات 
فدراسیون هاکی هم ثبت نام کرده اما نکته قابل توجه 
این اســت که او اگرچه سابقه ایثارگری که یکی از 
شــروط ادامه فعالیت اســت را در کارنامه دارد اما 
مورد تایید سازمان بازرسی کل کشور نیست. طبق 
قانون سازمان بازرسی، افرادی که از نهادهای دولتی 
برای مدارک ایثارگری معرفی می شوند، باید ۶ ماه 
حضور متوالی و یا یک سال حضور متناوب در جبهه 
در پرونده خود داشته باشــند. در  حالی که شفیع 
سابقه حضورش در جبهه نزدیک به ۶ ماه به صورت 
متناوب بــرای تهیه گزارش بــوده و از همین روی 
شامل این قانون نمی شود و باید دیر یا زود از سمت 
خود استعفا دهد. پیش این محمود مشحون رئیس 
فدراسیون بسکتبال به دلیل قانون منع به کارگیری 

بازنشسته ها از سمت خود استعفا کرده بود.

گنج زاده همچنان در صدر 
رنکینگ جهانی 

فدراســیون جهانی کاراتــه)WKF( جدیدترین 
رنکینــگ کاراته کاها را پس از برگــزاری آخرین 
مرحله لیگ جهانی منتشــر کرد که بر اســاس آن 
ســجاد گنج زاده، کاراته کای ایران با ۳9۷۰ امتیاز 
همچنــان در صدر جدول تکیه زده اســت. ضمن 
این که نــام مهدی زاده، پورشــیب، عســکری و 
چالاکی در جمع ۱۰ کاراته کای برتر دنیا جدیدترین 

رنکینگ فدراسیون جهاني کاراته قرار دارد. 

آزادی؛ میزبان کشتی جام 
باشگاه های جهان

چهارمیــن دوره رقابت هــای  کشــتی آزاد جــام 
باشــگاه های جهان با حضور کشــتی گیران مدعی 
داخلی و خارجی ۱۶ و ۱۷ آذر ماه به میزبانی سالن 
آزادی تهران برگزار می شود. این رقابت ها با حضور 
۳ تیم داخلی بیمه رازی جویبار، ایزی پایپ کاشان 
و ســتارگان ساری و کشــورهای خارجی از جمله 
آمریکا، کانادا، مجارســتان، بلغارستان، قزاقستان، 
قرقیزستان، هند، مغولستان و تاجیکستان و... برگزار 

خواهد شد. تماشای این رقابت ها رایگان است. 

سوژه

خبر

کیانوش رســتمی شــرایط مصدومیتــش پیش از 
مســابقات جهانی آمریکا را تشــریح کرد: »بعد از 
تمرین ۲ روز پیش درد شدیدی در زانویم احساس 
کردم.  پزشک مســابقات هم وقتی مرا معاینه کرد، 
گفــت بــالای رباط زانویــم پاره و پاییــن آن هم 
خون مردگی شــده اســت. دکتر به من گفت هیچ 

تضمینی نیســت که روز مســابقه با شرایط خوب 
روی تخته بروم. « به گزارش تســنیم او ادامه داد: 
»از روز گذشــته نه می توانم بنشینم و نه بایستم، 
حالا باید ببینم روز مسابقه چه پیش می آید و خدا 
چــه می خواهد. من اگر با این شــرایط روی تخته 
هم بروم به خاطر مردم است. من خاک پای مردم 

هســتم و می خواهم برایم دعا کننــد. « وزنه بردار 
دســته 85 کیلوگرم کشــورمان خاطرنشان کرد: 
»باید به فکر سلامتی ام هم باشم اما امیدوارم بتوانم 
روی تخته بروم. « گفتنی است طبق برنامه کیانوش 
رســتمی و علی میری به عنوان اولین نمایندگان 

ایران ساعت ۲۳:۲5 امشب باید روی تخته بروند.

رستمی: نه می توانم 
بنشینم و نه بایستم

برانکو ایوانکوویچ نســبت به قرعه کشی لیگ قهرمانان 
آسیا واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا او گفت: »فکر 
می کنم الان نمی توانیم با الهلال در یک گروه باشــیم. 
مطمئن نیســتم که ما الان در گروه یک قرعه کشــی 
هســتیم یا نه اما پارسال نشــان دادیم که با هر تیمی 
می توانیم بازی کنیم و نگران این موضوع نیستیم. با هر 
تیمی هم گروه شــویم، برای برد به مصافش می رویم.« 
سرمربی پرســپولیس درباره قرعه ایران در جام جهانی 
فوتبال هم صحبت کرد: »زمان ســرمربی گری من هم 
با پرتغال هم گروه شــدیم. مربی آن ها قهرمان جهان، 
اسکولاری بود. شــاید آن تیم بهترین تیم ملی تاریخ 
پرتغال بود. آن زمان آن ها در جام ملت های اروپا دوم 
شــده بودند. آن ها رونالدو، فیگو، دکــو، مانیش و... را 
در اختیار داشــتند و تیم عجیبی ساخته بودند. ما ۲ 
- صفــر به آن ها باختیم ولی یــک پنالتی علیه تیم ما 
گرفته شــد که نباید آن اشتباه را می کردیم. دکو هم 
از فاصله  4۰،۳۰ متری به ما گل زد. ایران گزینه صعود 
نیســت اما من روی انگیزه و شــوق مبارزه بازیکنان 
حســاب باز می کنم. آن ها خیلی وقت است که با هم 
هســتند و ایران حق خوش بینی را دارد. « او در پاسخ 
به این که آیا پرتغال در رونالدو خلاصه می شود، تاکید 
کرد: »نه، این طور نیست. پرتغال قهرمانی اروپا را بدون 
رونالدو کســب کرد. اگر یادتان باشــد پس از ۱5،۱۰ 

دقیقه در فینال مصدوم شد. او یکی از بازیکنان خیلی 
مهم است که تفاوت را ایجاد می کند اما قطعا به تنهایی 
نمی تواند کاری کند. هیــچ بازیکنی در دنیا نمی تواند 
به تنهایی کاری انجام دهد.« ســرمربی پرســپولیس 
در خصوص این که نظرش درباره هم گروه نشدن ایران 
و کرواســی چیست، گفت: »ایران می توانست در گروه 
کرواسی باشد. ایران، کرواسی و صربستان سخت ترین 
گروه را دارند.  پرتغال در سال ۲۰۰۶ خیلی سخت ما را 
شکست داد. در آن دیدار نصرتی و کعبی خیلی خوب 
ظاهر شــدند. علی رغم این که پرتغال گزینه قهرمانی 
بود امــا موقعیت های خوبی ایجــاد کردیم. ما خیلی 
عالی بازی کردیم.« او درباره گروه کرواسی خاطرنشان 
کرد: »در گروه کرواســی، آرژانتین نایب قهرمان جهان 
حضور دارد. نیجریه هم تیم جوانی اســت که آرژانتین 
را هم شکســت داد.« برانکو درباره تفاوت تیم ملی با 
اســپانیا و پرتغال و تفاوت گروه ایــران با جام جهانی 
۲۰۱4 گفــت: »نمی توان ۱۰ ســال پیــش را با امروز 
مقایسه کرد اما فلسفه بازی شــان تغییر نکرده است. 
پرتغال یک ابرقدرت بوده و هســت و فلسفه شان یکی 
است. شــاید فوتبال کمی تغییر داشــته باشد. زمانی 
پرتغــال بازیکنان فوق العاده ای مثــل رونالدو، فیگو و 
دکو داشــته اما الان رونالدو در این تیم حضور دار د.« 
سرمربی پرســپولیس درباره گروه مرگ گفت: »گروه 

ایران خیلی ســخت اســت. اگر از نظر یک ایرانی نگاه 
کنید این گروه، گروه مرگ است. گروه های صربستان 
و کرواســی هم سخت اســت. هر کس از نگاه خودش 
بــه گروه بندی ها نگاه می کند.« برانکو درباره شــانس 
ایــران برای صعود به دور دوم جام جهانی تصریح کرد: 
»باید این امید وجود داشــته باشــد. همه این رویا را 
دارند. ایران حــق خوش بینی دارد. چــرا ایران نباید 
از گروه صعــود کند؟ این کار ســخت خواهد بود اما 
4 ســال پیش اســپانیا و ایتالیا، شرم آور از جام جهانی 

حذف شدند.« وی در پاسخ به ســوالی درباره تمدید 
قــراردادش و زمان بازنشســتگی از فوتبال گفت: »نه. 
من هرگز از بازنشستگی صحبت نکرده ام و نمی خواهم 
بازنشســته شوم.« سرمربی پرســپولیس درباره بحث 
جدایی کی روش از تیــم ملی بعد از جام جهانی گفت: 
»مــن خبر ندارم. من چرا باید این خبر را دنبال کنم؟ 
می دانید ماگات در چین اســتعفا داد؟ ماگات بماند یا 
دیگران برونــد و بمانند به من چــه ربطی دارد؟ این 

زندگی است.«

برانکو:ایرانحقخوشبینیدارددر آسیا فقط برای بردن به میدان می رویم

بالاخره بعد از مدت ها انتظار، قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱8 
انجام شــد و ایــران رقبای خود را در جام  جهانی روســیه 
شناخت. تیم ملی ایران که برای پنجمین بار به جام جهانی 
صعود کرده، براســاس قرعه کشی انجام شده در گروه دوم 
رقابت هــا در کنار تیم های پرتغال، اســپانیا و مراکش قرار 
گرفت تا شــاگردان کارلوس کی روش کار بسیار دشواری 
برای صعود به دور یک  هشــتم داشــته باشند. به گزارش 
وب ســایت نود، ایران در ۳ ورزشگاه مختلف در جام جهانی 
۲۰۱8 به میدان می رود که آشنایی با این ورزشگاه ها خالی 

از لطف نیست. 
ورزشگاه کرستوفسکی سنت پترزبرگ 

ورزشگاه کرستوفسکی در شــهر سنت پترزبرگ قرار دارد، 
ظرفیت این ورزشــگاه ۶8۱۳4 نفر اســت. در سال ۲۰۱۷ 
کار ساخت این ورزشگاه، تکمیل و نهایی شد. این ورزشگاه 
متعلق بــه تیم زنیت ســنت  پترزبرگ اســت، و در جام 
کنفدراســیون ها، با نام ســنت پترزبرگ استادیوم شناخته 
می شد. در جام کنفدراســیون ها، 4 بازی در این ورزشگاه 

برگزار شد، از جمله دیدار فینال آلمان و شیلی. در جام جهانی 
۲۰۱8، ۷ مســابقه در این ورزشگاه برگزار می شود. 4 بازی 
در مرحله گروهی )شامل بازی ایران - مراکش، مصر - روسیه، 
برزیل - کاستاریکا، آرژانتین- نیجریه( ۳ بازی هم در مرحله 
حذفی برگزار می شود. یک بازی از مرحله یک هشتم نهایی، 
یک مسابقه نیمه نهایی و دیدار رده بندی. ایران در تاریخ ۲5 
خرداد سال آینده از ساعت ۱8:۳۰ در ورزشگاه کرستوفسکی 

به مصاف مراکش می رود. 
ورزشگاه کازان  آرنا شهر کازان

این اســتادیوم 45۳۷9 نفری، در شــهر کازان قرار دارد و 
متعلق به تیم روبین کازان اســت. ساخت این ورزشگاه در 
سال ۲۰۱۳ تکمیل شد. این وزشگاه تازه تاسیس به خاطر 
صفحه نمایش بزرگش مشــهور اســت. اســتادیوم کازان 
بزرگ ترین نمایشــگر خارج از ورزشگاه را در کل اروپا دارد. 
در جام کنفدراســیون ها، 4 مسابقه در این ورزشگاه انجام 
شــد. در جام جهانی ۲۰۱8 هم ۶ بازی در این ورزشــگاه 
برنامه ریزی شده  )فرانسه - استرالیا، ایران - اسپانیا، لهستان 

- کلمبیا، کره جنوبی - آلمان(. ۲ بازی هم در مرحله حذفی 
در این ورزشــگاه برگزار می شــود. یک بازی از یک هشتم 
نهایی و یک مسابقه از دور یک چهارم نهایی. دومین بازی 
ایران در جریان جام جهانی در تاریخ ۳۰ خرداد از ســاعت 
۲۱:۳۰ مقابل اسپانیا در ورزشگاه کازان آرنا برگزار می شود. 

ورزشگاه موردوویا شهر سارانسک
این ورزشگاه متعلق به تیم موردوویا سارانسک است. 
موردوویا یک اســتادیوم تازه تاسیس است  که ظرفیت 
45۰۱5 نفــر را دارد. این شــهر در 5۰۰ کیلومتری 
جنوب شــرقی مســکو قرار دارد. گفته می شود قرار 
اســت بعد از جام جهانی، ظرفیت این ورزشگاه به ۲8 
هزار نفر کاهش یابد. در جام جهانی ۲۰۱8، 4 مسابقه 
در این ورزشــگاه برگزار می شــود: هر 4 بازی در دور 
گروهی اســت. پرو - دانمارک، کلمبیا - ژاپن، ایران - 
پرتغال، پانامــا - تونس. ایران- پرتغال در تاریخ 4 تیر 
ماه از ســاعت ۲۱:۳۰ در این ورزشــگاه به مصاف هم 

خواهند رفت.

آشنایی با ورزشگاه های محل بازی ایران در جام جهانی

رضایی: کریمی به روسیه نمی باخت پدرمان را درمی آوردند
علیرضا رضایی، ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳  سال ایران با دفاع از اقدام خود در 
دستور به علیرضا کریمی برای باخت مقابل حریف روس به ایسنا گفت: » اگر شما جای ما 
بودید چه کار می کردید؟ ما چاره ای جز انجام این کار نداشتیم. اگر کریمی کشتی گیر روس 
را شکست می داد و آن وقت در دور دوم مقابل حریف رژیم صهیونیستی کشتی نمی گرفت، 
آن وقت کشتی گیر روس حذف می شد و روس ها با توجه به قدرت و نفوذی که در اتحادیه 

جهانی کشتی دارند پدر ما را در می آوردند.«

بـرش

پرسپولیس 2 جام می خواهد استقلال یک جام
پرسپولیســی ها امسال دنبال دبل کردن در لیگ و جام حذفی هستند ولی به نظر 
می رسد اســتقلالی ها قید لیگ را زده و بیشــتر دنبال جام حذفی و البته کسب 
سهمیه آسیایی هستند. در همین رابطه نصرا... عبداللهی گفته بود هدف ما کسب 
جام حذفی است اما سعی می کنیم جزو ۳ تیم برتر لیگ هم باشیم. بازیکنان هم 

کم کم قبول کرده اند که قهرمانی در لیگ خیلی سخت شده است. 

طلب جباری مربوط به سال های گذشته است
یکی از مدیران استقلال در مورد وضعیت مجتبی جباری گفت: »بیشتر طلب جباری 
مربوط به فصول گذشته است، وگرنه امسال او بازی های زیادی برای استقلال انجام 
نداده است.« همان ابتدای فصل که جباری با وجود یک سری آزمایشات پزشکی به 
اســتقلال پیوست، بین منصوریان و دکتر نوروزی اختلاف ایجاد شد. عده ای گفتند 

جباری بیشتر به خاطر طلب های قبلی اش به استقلال آمده است. 

بازیکنانی که در استقلال 
بازی نمی کنند

که  داشت  انباشته  بدهی  کلی  اســتقلال 
بخشــی از آن ها پرداخت شده و بقیه هم 
کم کم در حال پرداخت شــدن است. یک 
به  آنچنانی مربوط  قراردادهای  از  ســری 
نقشی  افتخاری  قبل است که طبعا  دوران 
در آن ها نداشــته اما باید پرسید استقلال 
همین امســال چرا جباری را خرید و چرا 
مگویان، یعقوب کریمی، پادوانی و... را نگه 
یارگیری  معقول تر  که  نمی شد  آیا  داشت؟ 
کرد و بازیکنانی کــه در حد تیم نبودند و 
یا به تاکتیک نمی خوردند را محترمانه کنار 

گذاشت؟


